
UCHWAŁA NR XXXIII.430.2014
RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU

z dnia  12 listopada 2014 r.

w sprawie upoważnienia Burmistrza Tłuszcza do zaciągnięcia zobowiązania wekslowego

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt  9  lit.  e)  i  art.  58 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o  samorządzie  gminnym  (Dz.  U.  z  2013  r.,  poz.  594  z  późn.  zm.),  Rada  Miejska  
w Tłuszczu uchwala, co następuje:

§ 1.

Upoważnia  się  Burmistrza Tłuszcza do zaciągnięcia  zobowiązania wekslowego do kwoty 
25.000,00 zł łącznie z odsetkami, prowizjami i opłatami powstałymi z jakiegokolwiek tytułu, 
stanowiącego zabezpieczenie należytego wykonania zobowiązań, które zostaną określone w 
umowie  o  przyznanie  pomocy  w  ramach  działania  413  „Wdrażanie  lokalnych  strategii 
rozwoju”  objętego  PROW  na  lata  2007-2013,  zawartej  pomiędzy  Gminą  Tłuszcz,  a 
Samorządem  Województwa  Mazowieckiego  na  realizację  operacji  „Budowa  miejsca 
wypoczynku dzieci i młodzieży przy szlaku turystycznym w m. Szczepanek”, na okres 7 lat od 
dnia przyznania pomocy.

§ 2.

Źródłem pokrycia zobowiązań finansowych wynikających z niniejszej uchwały będą dochody 
własne Gminy: wpływy z udziału w podatku dochodowym od osób fizycznych.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr XXXIII.430.2014 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 12 listopada 2014 r.
w sprawie upoważnienia Burmistrza Tłuszcza do zaciągnięcia zobowiązania 
wekslowego.

Gmina Tłuszcz złożyła w dniu 31.12.2013 r. do LGD Równiny Wołomińskiej w Tłuszczu 
wniosek o przyznanie pomocy w ramach działania 413 „Wdrażanie Lokalnych Strategii
Rozwoju” dla małych projektów, tj. operacji, które nie odpowiadają warunkom przyznania 
pomocy w ramach działań Osi 3, ale przyczyniają się do osiągnięcia celów tej osi, objętego 
PROW na  lata 2007-2013,  na realizację  operacji  „Budowa miejsca wypoczynku dzieci  i 
młodzieży przy szlaku turystycznym w m. Szczepanek”.
Wniosek  ten  został  rozpatrzony  pozytywnie.   Aby  uzyskać  dofinansowanie  na  ww. 
przedsięwzięcie,  konieczne jest  udzielenie przez Gminę  Tłuszcz  zabezpieczenia w formie 
weksla in blanco. W związku z powyższym zachodzi konieczność podjęcia przedstawionej 
uchwały.  


